FACTURA

Serie / Folio LK - 155758

I Ingreso
DCO827AF-79F5-4C47-B49C-8FDC59811009

2025-03-17T13:35:47 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-03-17T13:35:49
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202302 XUN Pza Hielo Polar 5 Kg 20.00 20.00
10.00 50181901 XUN Pza Bolillo 1.50 15.00
1.00 50181900 XUN Pza Polvoron Amarillo 10.18 10.18
1.00 50181900 XUN Pza Peineta con Ate 9.72 9.72
1.00 50181900 XUN Pza Taco Pina 6.48 6.48
1.00 50181900 XUN  Pza Oreja 6.02 6.02
1.00 50181900 XUN  Pza Banderillas 9.26 9.26
3.00 50202306 XUN Pza Refresco Coca Cola 22.41 67.24
3.00 50202311 XUN Pza Concentrado En Pol 3.88 11.64
2.00 50202311 XUN Pza Concentrado en Pol 4.74 9.48
1.00 50202311 XUN Pza Concentrado en Pol 4.74 4.74
.70 50307024 KGM  Kg Pepino Verde Kg 19.50 13.55
2.00 50131702 XUN  Pza Leche Lala Light B 35.00 70.00
1.08 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 14.90 16.09
1.00 50171800 XUN Pza MayoMcCorm725PEsp 68.00 68.00

Cantidad con Letra

Trescientos cincuenta y cinco Pesos 64/100 M N. Sub- Tot al ' $ 337. 40
IVA Tras. %16.00 :$ 14. 90
IEPS Tras. %8.00 :$ 3.34

' $

Sello Digital del CFDI:

AjAIBhPQ3YtYBOrhtpnyBPZ3PJINU04zXhzVxbBpt2uC4kRLOYM52NuablaUi3LqOnrngeSeLRZobcXZMIQiw9qY RbMKAd3cTSNMwzAt6F6B53/sInsQmkX 1y
fmOwuD205cJOKRK|Kr27EhwN4FhJSftxdzTX/cQBWSjjDhOU2k1bDx78zEIfKe6VR2ZNrE94pE5dISnbm5zGHeDghqwFQs41mrVoK8pgMaej/UAzdSxKvG/V
30o0fUsljiwm73iKQelcSntt1CfFwAgonFIFtCq+tg7XEXZwRhulydN5nR7a7DT6AMDjN2ZQRNjAIvVk+JJ32sjY PhkjNFt21micZtlg==

Sello Digital del SAT:

Lci+8X0oNhUxQmDRZILVhg/5BNO9SDWHHWU20EpgNxjycEZOjlhs YepazUVSa/fpOKX9sCgZXCawvytQvIPjnhTPUglyqlC7tqGg++Q2c0vk8EAHTA4iyQoQ
rXIwv4GAON9iBbi4atmVLTdyBDW8a6wYF/MakZIDHbmOtRY cFdU+bJEygcwkqa3Ngj6onk1t3CKzq012wYDDhreP1gZ4PHxCRdinuM55MtxIFb+eXuE5FxHa
z3L4CWzTrrGPhgq7tqlUdrTBn+d2hxw4LSV4TZbLMXiz/eEXn/MgzmKyLK6FfvYPS9gEVtkX85WcJIG890fTv/bofuoou6EYmxLBglw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|DC0827AF-79F5-4C47-B49C-8FDC59811009|2025-03-17T13:35:49|MAS980812UK1|AjAi6hPQ3YtYBOrhtpnyBPZ3PJINU04zXhzVxbBpt2uC4
kRLOYMS52NuablaUi3LgOnrngeSeLRZobcXZMIQiw9qYRbMKAA3c TSNMwzAt6F6B53/sInsQmkX 1yfmOwuD205cJOKRK|jKr27EhwN4FhJSfixdz TX/cQBWS]j
DhOU2k1bDx78zEIfKe6VR2ZNrE94pE5dISnbm5zGHeDghqwFQs41mrVoK8pgMaej/UAzdSxKvG/V3oofUsljiwm73iKQelcSntt1 CfFwAgonFIFtCq+tg7XE
XZwRhulydN5nR7a7DT6AMDIN2ZQRnjAlvk+JJ32s]YPhkjNFt21micZt1g==|00001000000712749552)|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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